
  Протокол матча   FLS | зима 2025/2026

  Дата и время проведения   07 апреля 2026 0:00   Место проведения   Стадион "Спорт Тракт"

  Альянс : Состав команды на игру   Колос : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алтухов Алексей
Андреев Иван
Атанесян Маис
Балашов Степан
Баранов Иван
Баранов Максим
Давронов Озодбек
Дойлин Артём
Имамов Егор
Калита Никита
Кудрявцев Артём
Куликов Максим
Лагуткин Максим
Серков Иван
Соколов Никита
Суханов Никита
Тарасов Константин
Тесля Артём
Чернышов Тимофей
Шеремет Денис
Якименко Александр

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аветисян Сурен
Алексеев Иван
Багдасарян Андрей

7 Багдасарян Артём
Байрамбеков Руслан
Балабанов Егор
Галушко Дмитрий
Горчаков Александр
Дурягин Данила
Жавора Артём
Канаев Егор
Кондеев Юрий
Маркин Кирилл
Маслаков Алексей
Пестов Илья
Пешкуров Максим
Симаков Алексей
Синегубов Антон
Сотченко Данил
Ульянов Михаил
Шевчук Александр
Щуров Василий
Эзоян Аркадий
Яснов Егор

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
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  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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